

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

POTRÓJNA SZANSA NA NAGRODĘ!!!



Makaron Lubelski 500g
• asortyment

2,64
5,28zł/kg



Lubella



Płatki śniadaniowe Mlekołaki 500g
• asortyment



4,62
9,24zł/kg

DO ZEBRANIA CAŁA KOLEKCJA
PRZYGÓD MIKOŁAJKA



Trufle 2,5kg

21,87
21,87zł/kg



- Karmelki twarde Leśne 90g
- Landrynusy 90g

1,25
13,89zł/kg



14,63zł/kg



15,60zł/kg



- Chrupki kukurydziane Bingo
- orzech 80g
 - papryka 75g
 - cebula 70g

1,17
16,71zł/kg

Mokate



Czekolada Delicious 150g
• gorzka+Mg
• mleczna



3,69
24,60zł/kg



Sesame traditional 32g

0,79
24,69zł/kg

Mars



- Kitekat 400g
- z kurczakiem
 - z wołowiną
 - z makrelą

3,07
7,68zł/kg

NIE OGRANICZAJ SIĘ,
IDŹ NA CAŁOŚĆ!
FRUGO

FoodCare



Żelki Frugo 100g
• asortyment



2,49
24,90zł/kg



Herbata owocowa Loyd 20 TB (40g) piramid
• asortyment

4,02
100,50zł/kg



Frugo kisiel 30g
• asortyment

1,24
41,33zł/kg



Herbata zielona Loyd 20 TB (34g) piramid
• asortyment

4,02
118,24zł/kg



Frugo 250ml
• asortyment

Frito Lay



Latte duo saszetka 22g
• karmelowe
• waniliowe
• classic

1,82
82,73zł/kg



Lay's 150g
• asortyment

3,99
26,60zł/kg